
INSTRUÇÃO DE SERVIÇO IS-CGAB Nº 6, DE 22 DE JANEIRO DE 2018.

Retifica  a  Instrução  de  Serviço  IS-GAB  nº  1  de
2018, que regulamenta o modelo de solicitação de
acesso  aos  sistemas  do  Conselho  Nacional  do
Ministério  Público  no  âmbito  da  Corregedoria
Nacional;

O  CHEFE  DE  GABINETE  DA  CORREGEDORIA NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 5º da Portaria CNMP-

CN nº 279, RESOLVE: 

Retificar a Tabela de Informações da Instrução de Serviço IS-CGAB nº 1 de 2018,

publicada no caderno administrativo do Diário  Eletrônico do CNMP em 19 de janeiro de

2018, conforme se segue: 

Onde se lê:

NOME FUNÇÃO
DR. LAURA CRISTINA MIRANDA BRAZ Membro Auxiliar do GABMAC/CODI

Leia-se: 

NOME FUNÇÃO
DRA. LAURA CRISTINA DE ALMEIDA

MIRANDA
Membro Auxiliar do GABMAC/CODI

RAYMUNDO NAPOLEÃO XIMENES NETO
Chefe de Gabinete 

Corregedoria Nacional do Ministério Público


